МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 76

имени 4-го Гвардейского Кубанского Казачьего Кавалерийского корпуса

Российская Федерация, 350915, Краснодар город, Елизаветинская станица, Советская улица, 62,

тел./факс 8(861) 229-12-04, 8(861) 229-34-21; E-mail: school76@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 24.10.2019 г.                № 128/6

Об организации и проведении спортивного

праздника для учащихся 5-х классов

«Весёлая зарядка»

Согласно плану воспитательной работы с целью сплочения классных

коллективов, пропаганды здорового образа жизни, профилактики вредных

привычек п р и к а з ы в а ю:

1. Поручить  социальному педагогу МБОУ СОШ № 76 Ю. О. Дробязко  и

ученическому самоуправлению разработать сценарий и провести

02.11.19 г. мероприятие для учащихся 5-х классов  «Весёлая зарядка».

2. Назначить ответственным за проведение праздника социального

педагога МБОУ СОШ № 76 Ю. О. Дробязко

3. Классным руководителям 5-х классов провести инструктаж с

внесением отметки в журнал инструктажей; обеспечить явку  учащихся

на мероприятие в МБОУ СОШ № 76.

4. Классным руководителям необходимо лично присутствовать на

мероприятии.

5. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся возложить на

социального педагога МБОУ СОШ № 76 Ю. О. Дробязко

6. Членам ученического самоуправления разработать упражнения и

плейлист для проведения зарядки.

7. Настоящий приказ довести до сведения родителей учащихся.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР И. Д. Тарасенко

     Директор  МБОУ СОШ № 76                      Н. О. Стороженко

mailto:school76@kubannet.ru